

## SOBRE MIM

Cuidadora de idosos com 4 anos de experiência de trabalho no Padrão Enfermagem e de forma particular. Formado em TEC em enfermagem em 2024 com Coren ativo, e com vasto conhecimento em técnicas de cuidado e acompanhamento. Ansiando por fazer parte de sua equipe, trazendo dedicação e comprometimento para proporcionar um ambiente saudável e confortável para os pacientes com dedicação ao trabalho e à enfermagem.

## IDIOMAS

PORTUGUÊS

## DADOS PESSOAIS

Data de nascimento  
28 fev 1993

Nacionalidade  
Brasileira

Estado civil  
Solteira

# JÉSSICA SABRINA MARTINS SILVA

TÉCNICA DE ENFERMAGEM

Rua Geraldo Pinto De Assis 86 Fátima3, Brasil, Pouso Alegre, 3555027, Brasil

27992679146

jessiksabrinamartins@gmail.com

## EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

### PADRÃO DE

### ENFERMAGEM

Coronel Fabriciano  
julho 2020 - Atual

Cuidadora de idosos

### AUTÔNOMO

Coronel Fabriciano  
dez 2022 - Atual

Cuidadora

## FORMAÇÃO

### CENTRO XINGU

### CARAJÁS

Ipatinga Mg  
2024

Técnico enfermagem

- Me formei na faculdade presencial na cidade curso formação todo presencial estou com Coren já ativo

## CONHECIMENTOS

TENHO CONHECIMENTO NA ÁREA DE SAÚDE DO IDOSO E COM FERIDAS TAMBÉM TIVE UM ESTÁGIO BEM BREVE

## ESTÁGIO

### CENTRO

### EDUCACIONAL

### CARAJÁS

Conjunto  
dez 2022 - Atual

ESTÁGIO

- Técnico enfermagem